Praeterea,ne officia ftudentium prorrogentur,inhibemus, ne organ
1n capella unguaim effe permittantur.Ad jicientes,qucd quoties in coim-~
memoratis diebus,in dicta Ecclefia cathedrali erit fermo, Mifia celebre
tur tali hora,quod C ollegiales pofsint inrerefle fermeni: ex quo incom-
parabilis hauriturutilicas, quam rem Re&ordiligenter providezt. ™

- Pracipimus preterea,qucd divinum officiumdicatur in diéta capel-

la fecundum San& = Ecclefize Hifpaléfis ricum Qui verd matutinis viG;
ad finem invitatorij inclufivé noninterfuerit, & uiqQq; ad finem matuai-
narum non perfeveraverit(legitima ceflante caufa) fequentidiein pane
& aqua coram ommibus ultimusad primam menfam peeniteat.

Etiam volumus, quéd quolibet fabbato tempeftive cantetir prima
Mifla deDoming noftra medio tono inftar Hieronymorum,cui omnes

teneantur interefle cum uperp ellicijs,&celebrabit eam hebdomadarius

primz Miflx; nifi Re&tor , vel alius Collegialis pro fua devotione eam
celebrare voluerit.Et qui huic Muflz ab [ ntroitu,ufQ; ad Tre Mifla eft in-
clufivé, non interfuerit, portione illius diei fit privatus. Ve] per1 autem
{abbati hora confueta Salve Regina fine interpofitione aliarum laudum
{emper cantetur:& in fine fiat comemoratio pro animabus Fundatoris,
parentum,majorum,fratrum,ac benefatorum: utin fine gratiarum ad
menfam inftitutum eft. | |

‘ConsTriTvTiO XLIIL

De officio peragendo 4 Collegialibus pro animabus
Fundatoris,& parentum,ac maiorum,fratrum,
+ & benefaGorum {uorum.

S\@ R AE TE R E A (quia prafatos Collegiales atori tanti be-
< neficlj, quod in Cﬂllegi;} quﬂtidif: recipiuut, reddit gratitu-
2\l dinis officium obnoxios)monemus €os,& exortamur in Do
ST mino,quod diéti Fundatoris, & parentil,ac maiorum, fratri,
& benefadtorumifuori animas in {uis orationibus & facrificijs {emper
Deo devesdedmendét. Verum,ut pro predicto beneficio in domo Dii
z]iqtlid.’fpﬂitﬂa.lﬂ offerant Penﬁam.s_,. ordinamus , & {tatuimus,, c%u;:({
' quiliber
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quilibet Sacerdos de Collegio prodictis animabus unam “altem Mif-
{am in menfe celebrare teneatur;nifi tuerit legitime impeditus. Quo ca-
{iruna dicillius menfis loco illins Miffe integrum Officium detunéto-
rum dicere teneatur . Alij vero omnes non presbyteri femel in qualibet
feptimana {eptem Peenitentiales Plalmos cum Letanijs, & orationibus
omnibus dicere teneantur. Siquis autem ingratitudinis (qua eft ventus
urens)vitio laborans hocfalurare ftatutum implere ﬂﬂglEKﬁIiEjRE&GﬁS
arbitrio puniatur: & neceflario' quaz omiflerit,dicere teneaturEt de im-
pletione eiufmodi obligationis , & ‘eius, qua circa Officinim Virginis
dicendum inftitutum eft , teneatur -quilib'et fuper hoc 'fé'qliiﬁ tus ﬁ;iem